

Årsredovisning
för
Key Sales West AB
556848-1807
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Key Sales West AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås den 28 juni 2023



Kärvan Guldstierna

Årsredovisning
för
Key Sales West AB
556848-1807
Räkenskapsåret
2022

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Key Sales West AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra försäljningsuppdrag på uppdrag inom telekom via direkt-, event- och hemförsäljning samt ägande och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret finns att rapportera. Omsättningen i bolaget har dock ökat kraftigt mot tidigare år som en följd av nya affärer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 845	3 720	31 823	41 197
Resultat efter finansiella poster	6 646	17 734	7 746	5 683
Soliditet (%)	26	86	65	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 131 858	17 629 179	23 861 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-21 301 036		-21 301 036
Balanseras i ny räkning		17 629 179	-17 629 179	0
Årets resultat			5 628 207	5 628 207
Belopp vid årets utgång	100 000	2 460 001	5 628 207	8 188 208

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 460 001
årets vinst	5 628 207
	8 088 208
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 628 207
i ny räkning överföres	2 460 001
	8 088 208

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071135545

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 844 623	3 719 538
Övriga rörelseintäkter		62 765	58 905
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 907 388	3 778 443
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 009 803	1 537 209
Personalkostnader	4	-5 752 680	-4 714 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 759	-118 487
Summa rörelsekostnader		-7 874 243	-3 295 351
Rörelseresultat		2 033 146	483 092
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		4 618 431	17 259 485
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 143	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 545	-8 759
Summa finansiella poster		4 613 029	17 250 726
Resultat efter finansiella poster		6 646 175	17 733 817
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-750 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-750 000	0
Resultat före skatt		5 896 175	17 733 817
Skatter			
Skatt på årets resultat		-267 968	-104 638
Årets resultat		5 628 207	17 629 179

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	144 971	256 730
Summa materiella anläggningstillgångar		144 971	256 730
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	1 777 266	1 777 266
Andra långfristiga fordringar	7	2 460 000	2 460 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 237 266	4 237 266
Summa anläggningstillgångar		4 382 237	4 493 996
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	223 430
Fordringar hos koncernföretag		23 353 869	6 201 922
Övriga fordringar		1 397 993	771 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		982 446	15 862 205
Summa kortfristiga fordringar		25 734 308	23 058 843
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 039 972	170 091
Summa kassa och bank		1 039 972	170 091
Summa omsättningstillgångar		26 774 280	23 228 934
SUMMA TILLGÅNGAR		31 156 517	27 722 930

2023071135547

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 460 001	6 131 858
Årets resultat		5 628 207	17 629 179
Summa fritt eget kapital		8 088 208	23 761 037
Summa eget kapital		8 188 208	23 861 037
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 802 463	0
Övriga skulder		0	1 802 463
Summa långfristiga skulder		1 802 463	1 802 463
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 096 957	657 795
Skulder till koncernföretag		18 744 914	0
Övriga skulder		278 304	493 242
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 045 671	908 393
Summa kortfristiga skulder		21 165 846	2 059 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 156 517	27 722 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning och fast pris redovisas enligt huvudregel.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider är 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut finns att rapportera.

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Key Group AB, org.nr 556888-6559, med säte i Västerås.

Not 4 Anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	9	11

2023071135550

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659 555	659 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 555	659 555
Ingående avskrivningar	-402 825	-284 338
Årets avskrivningar	-111 759	-118 487
Utgående ackumulerade avskrivningar	-514 584	-402 825
Utgående redovisat värde	144 971	256 730

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 777 266	1 927 463
Försäljningar	0	-150 197
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 777 266	1 777 266
Utgående redovisat värde	1 777 266	1 777 266

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 460 000	0
Tillkommande fordringar	0	2 460 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 460 000	2 460 000
Utgående redovisat värde	2 460 000	2 460 000

202307113551

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Karl Nizhad
Styrelseordförande

Karvan Guldstierna
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Schön
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

2023071135552

KARL NIZHAD

505407f4-9b33-4f66-b94f-f3ce46feb3ae - 2023-06-28 13:54:12 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 3e181ed6-c6da-407a-b932-f64f7dd7aacd - SE

KARVAN GULDSTIERNA

eb6b4b88-db7e-4f12-89ae-5ab1534bbbaa - 2023-06-28 14:04:25 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 72a34a6b-d800-433c-987e-36f59fc68789 - SE

DANIEL SCHÖN

a1c6fa42-21a9-4dc9-a93f-93dbb0bb8f7d - 2023-06-28 16:25:29 UTC +03:00
BankID / Freja eID - fa4a2079-4e23-4404-9c1b-8ad14d98ae15 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til a signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende
